
 

 

 

 
N.ro  34  del  17-05-2021 - Reg. 

 

 
VERBALE DI DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO CONSORZIALE 

 
COPIA AD USO AMMINISTRATIVO 

 

 

 

Oggetto: Liquidazione  a favore della Presidente del Consorzio Avv. Cristina Da Soller a titolo di 
rimborso spese dovuto per l'espletamento dei compiti istituzionali del Consorzio 2020 
(rimborso km effettuati ) 

 
 

 
RICHIAMATA la deliberazione dell’Assemblea Consorziale nr. 2 del 30.03.2021 di 
approvazione del bilancio di previsione 2021-2023 e relativi allegati; 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio direttivo n. 1 del 16.02.2021 con la quale 
venivano assegnati al Segretario Consorziale la gestione dei capitoli di spesa sulla base del 
bilancio di previsione 2020, agli effetti di cui all’art. 169 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000; 
RICHIAMATA la determinazione n. 24 del 13.04.2021 di impegno di spesa per rimborso 
spese dovuto per l’espletamento dei compito istituzionali del Consorzio a favore della 
Presidente del Consorzio Avv. Cristina Da Soller 
Visto l’allegato prospetto riassuntivo che riporta le spese sostenute dal Presidente  Avv. Da 
Soller Cristina per l’anno 2020 
Visto l’art. 184 del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
DETERMINA 
 
• di liquidare a favore della Presidente del Consorzio Avv. Cristina Da Soller la somma 
di Euro 213,00 a titolo di rimborso spese dovuto per l’espletamento dei compiti istituzionali 
del Consorzio 2020 (rimborso km effettuati ) 
• di imputare la spesa al Cap. 215 “SPESE PER GLI ORGANI ISTITUZIONALI 
DELL'ENTE – RIMBORSI ” codice 01.01.1.03.02.01.002 del bilancio  2021 – 2023, esercizio 
2021, gestione competenza, che presenta sufficiente disponibilità; 
• di inserire il presente atto nell’apposito registro cronologico delle determinazioni. 
 

 

 Il Segretario Consorziale 
 F.to De Vidi Michela 

 

 

 

 
 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

CONSORZIO B.I.M. PIAVE di TREVISO 
CONSORZIO OBBLIGATORIO FRA I COMUNI DELLA MARCA TREVIGIANA 
FACENTI PARTE DEL BACINO IMBRIFERO DEL PIAVE Uffici: PIEVE DI 
SOLIGO - Via Verizzo, 1030 
Telefono 0438/980098 – Fax 0438/964777 
Codice Fiscale 00282090265 



Con Parere: Favorevole* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(artt. 153, comma 5 e 147bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000) si attesta che il presente documento 
è divenuto esecutivo in data 17-05-2021. 
 
*per la motivazione indicata con nota: 
 
 
 
 
 
 

Il Segretario Consorziale 
f.to De Vidi Michela  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del 
d.lgs. n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 


